Kotzebuee w nowo-kończącym się domu, do wynajęcia od św. Jana

# 4 Sklepy

i różne Lokale, tak większe i mniejsze. Wiadomość w Magazynie Wyrobów złotych. E. Jarockiego, wprost ulicy Miodowej. k-2680-2-6

# Zawiadomienie.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu wyroku Warszawskiego Sądu Okręgowego z d. 10 (22) Marca 1879 r., w d. 30 Stycznia (12 Lutego) r. b., w domu pod Nr 5 przy ulicy Niecałej, sprzedana będą w drodze publicznej licytacji nieruchomości do spadku, po Adolffie Stentz pozostałego należące. k3-3-2587

# Nowy-Swiat Nr 40.

# Chambres garnies.

Pokoje umeblowane, czyste, suche, z usługą, na żądanie może być i stół.

który przez ostatnie lat 14 egzystował w domu Roeslera, mieszka obecnie: **Nowy-Swiat Nr 2.** K-3-6-2502

Przy Fabryce Kwiatów do wynajęcia

## pół Sklepu

na Magazyn Mód, szafy eleganckie, ulica Pryncypalna; dowiedzieć się u p. Skrzyńskiego, plac Zielony Nr 10. D-3-3-2663

Дозволено Цензурою Варшава 30 Января (11 Февраля) 1880 г.

Patrz Dodatek

Nakładem Księgarni i Składu Obrazów MAURYCEGO ROBICZKA,

Krakowskie-Przedmieście Nr 41,

wyszły i są do nabycia następujące nowości:

1) Kopja z obrazu J. Matejki

„ZYGMUNT AUGUST W LUBLINIE,”

Szytych wielkich rozmiarów, wykonany przez H. REDLICHA. Cena rs.